



T.C.  
ANTALYA VALİLİĞİ  
İl Sağlık Müdürlüğü

ANTALYA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - ANTALYA TIBBİ  
CIHAZ VE BIYOMEDİKAL BİRİMİ  
01/07/2019 08:05 / 25430223 / 511 17 / 346



Sayı : 25430223-511.17  
Konu : Eczanelerde Tıbbi Cihaz Satışı

DAĞITIM YERLERİNE

[Redacted] adresinde serbest eczacılık yapan [Redacted]  
1901228854 sayılı Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) başvurusuna istinaden,  
Bakanlığımız, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun 25.06.2019 tarih ve E.99671 sayılı  
cevabi yazılarında;

"Bilindiği üzere tıbbi cihazların satış, tanıtım ve reklamına ilişkin usul ve esaslar  
15.05.2014 tarih ve 29001 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Tıbbi Cihaz Satış,  
Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği ile belirlenmiştir.

Mezkûr Yönetmeliğin 33. Maddesi 1. Fıkrasında İlaçların uygulanmasında kullanılan  
cihazlar hariç olmak üzere münhasıran sağlık meslek mensupları tarafından kullanılması veya  
uygulanması gereken cihazların eczanede satışı yapılamaz hükmü mevcuttur. İlgili başvuruda bahsi  
geçen ürünler eczanede satışı yapılamayacak tıbbi cihazlardır." denilmektedir.

Başvurunun tarafımızca değerlendirilerek ilimizde faaliyet gösteren ve mevzuata aykırı  
olarak bu ürünlerin (PRP kiti) satışını yapan eczanelerin tespit edilerek bu ürünün eczanelerde  
satışının durdurulması; ayrıca tarafımızca gerçekleştirilecek inceleme ve tesis edilecek işlemler  
hakkında Kuruma bilgi verilmesi istenilmektedir.

Bu nedenle, Meri Mevzuat kapsamında, Mezkur Yönetmelikte belirtilen hükümler  
ve Bakanlığımız görüşü doğrultusunda; bölgenizde ki eczanelerde yapılan denetimlerinizde  
sağlık meslek mensupları tarafından kullanılması ve uygulanması gereken tıbbi cihazların  
eczanelerde satılmaması, hali hazırda ellerinde bulunan bu tip tıbbi cihazların tedarikçilere  
iade edilmesinin sağlanması, yapılan tüm iş ve işlemlerin Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz  
Kurumuna iletmek üzere Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinize ve gereğini önemle rica ederim.

e-imzalıdır.  
Uzm. Dr. Özlem KARATAŞ  
Başkan